

SUDERINTA: 3 454.55 TUKST. EUR
 ATSAKINGAS ATSTOVAS: **Direktorius**
Antanas Borūmas

Direktorius
Karolis Galdikas
 TVIRTINU: 3 454.55 TUKST. EUR
 ATSAKINGAS ATSTOVAS: **[Signature]**

2019 M. 11 MEN. 21 D.

2019 M. 11 MEN. 21 D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė

5 UAB "Plungės vandenys"

Statiny

51 Gyv. namas Telšių skg. Nr.5, Plungėje

Žiniaraštis

29 Lauko buitinių nuotekų tinklų remontas

Suma žiniaraščiui 3454.55 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
53 Išorės kanalizacija						
1 N1-25	11 grupės grunto kasimas 0.25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumis, suverčiant į sankasą	t. m ³		0.0625		
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	9.6	0.6	7.62	4.57
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorai.0,25 m ³ kaušo talp.	maš.val.	62.0	3.875	28.24	109.43
N1-25	Darbo užm. 4.57	Medžiagos		Mechanizmai 109.43	Iš viso	114.0
2 N1-300	11 gr.grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas	100m ³		0.06		
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	196.0	11.76	6.34	74.56
N1-300	Darbo užm. 74.56	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	74.56
3 N22P-0115	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (sandūra)	vnt.		5.0		
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	2.1	10.5	8.58	90.09
	240095 Techninis spiritas	kg	0.016	0.08	1.68	0.13
	390019 Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m ²	0.015	0.075	3.21	0.24
	489216 Plastmasinių vamzdžių suvirinimo įrenginys d iki 225 mm	maš.val.	0.65	3.25	13.56	44.07
N22P-0115	Darbo užm. 90.09	Medžiagos 0.37		Mechanizmai 44.07	Iš viso	134.53
4 N22-481	Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,įtraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis)	m		16.0		
	Darbo sąn. kateg. 4.8	žm.val.	0.9	14.4	8.78	126.43
	230444 Grunto stabilizavimo polimeras Lėz-Mud	kg	0.115	1.84	3.5	6.44
	240106 Bentonitas	kg	3.2	51.2	2.5	128.0
	260923 Plastikiniai vamzdžiai	m	1.01	16.16	8.97	144.96
	489236 Kryptinio gręžimo įrenginių komplektas	maš.val.	0.3	4.8	136.53	655.34
N22-481	Darbo užm. 126.43	Medžiagos 279.4		Mechanizmai 655.34	Iš viso	1061.17
5 N23-195	Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt.		1.0		
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	3.8	3.8	8.35	31.73

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
	260732 Plastmasiniai kanalizacijos valymo ir inspektavimo šuliniai	kompl.	1.0	1.0	146.0	146.0
N23-195	Darbo užm. 31.73 Medžiagos 146.0		Mechanizmai		Iš viso	177.73
6 N23-175		vnt		4.0		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.54	2.16	7.79	16.83
	260928 Plastikinės fasoninės dalys (komplekte) su guminiais žiedais	vnt	1.0	4.0	2.66	10.64
N23-175	Darbo užm. 16.83 Medžiagos 10.64		Mechanizmai		Iš viso	27.47
7 N23-151		100m		0.02		
	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	11.2	0.224	7.79	1.74
	260927 Plastikiniai vamzdžiai D 160 mm (komplekte) su guminiais žiedais	m	101.0	2.02	2.89	5.84
N23-151	Darbo užm. 1.74 Medžiagos 5.84		Mechanizmai		Iš viso	7.58
8 N23-150		100m		0.06		
	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne -17 sandūrų					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	9.8	0.588	7.79	4.58
	260929 Plastikiniai vamzdžiai D 110 mm (komplekte) su guminiais žiedais	m	101.0	6.06	2.12	12.85
N23-150	Darbo užm. 4.58 Medžiagos 12.85		Mechanizmai		Iš viso	17.43
9 N23-174		vnt		4.0		
	110 mm skersmens plastmasinių įmovinių alkūnių, perėjimų, movų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0.46	1.84	7.79	14.33
	260930 Plastikinės fasoninės dalys D 110 mm (komplekte) su guminiais žiedais	vnt	1.0	4.0	1.87	7.48
N23-174	Darbo užm. 14.33 Medžiagos 7.48		Mechanizmai		Iš viso	21.81
10 N23-133		vnt		1.0		
	Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	20.0	20.0	7.38	147.6
	573022 Gamtinis smėlis	m3	0.2	0.2	10.64	2.13
	600010 Cementinis skiedinys S10	m3	0.012	0.012	60.91	0.73
	600043 Betono mišiniai	m3	0.05	0.05	76.07	3.8
N23-133	Darbo užm. 147.6 Medžiagos 6.66		Mechanizmai		Iš viso	154.26
11 N1P-0701		100m3		0.63		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,25m3					
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorot.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	4.2	2.646	28.24	74.72
N1P-0701	Darbo užm. Medžiagos		Mechanizmai	74.72	Iš viso	74.72
12 N1-308		100m3		0.08		
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	100.0	8.0	6.07	48.56

Sąm. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
N1-308	Darbo užm. 48.56	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	48.56
13 R23-56		vnt		2.0		
	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šulinuose					
	Darbo sąn. kateg. 3.22	žm.val.	2.1	4.2	7.62	32.0
	600008 Cementinis skiedinys S5	m3	0.0034	0.0068	60.77	0.41
	310235 Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	1.65	3.3	8.05	26.57
R23-56	Darbo užm. 32.0	Medžiagos 0.41	Mechanizmai 26.57		Iš viso	58.98
14 N1-381-1		100m3		0.625		
	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis					
	Darbo sąn. kateg. 3.4	žm.val.	10.2	6.375	7.68	48.96
	489197 Vibroplokštuvai, vibroplokštė	maš.val	4.6	2.875	8.05	23.14
N1-381-1	Darbo užm. 48.96	Medžiagos	Mechanizmai 23.14		Iš viso	72.1
Skyriuje 53	Darbo užm. 642	Medžiagos 470	Mechanizmai 933		Iš viso	2045
Viso žiniaraštyje 2	Darbo užm. 642	Medžiagos 470	Mechanizmai 933		Iš viso	2045

Papildomas darbo užmokestis 8.00% (642)

Viso:

51

693

470

933

2096

Soc.draudimo išlaidos 31.00% (642+51)

Viso:

215

908

470

933

2311

Statinio statybos išlaidos

116

Statybvietės išlaidos 5.00%

2427

Iš viso tiesioginės išlaidos

173

Pridėtinės išlaidos 25.00% (642+51)

130

Pelnas 5.00% (2427+173)

125

Geodezinė dokumentacija

428

Iš viso netiesioginės išlaidos

Bendra vertė be PVM

2855

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

599.55

Bendra vertė su PVM

3454.55

Sudare :

/Pavardė/

